केन्द्रीय विद्यालय, पानागढ / KENDRIYA VIDYALAYA, PANAGARH

गैर-केवी छात्रों के लिए कक्षा-XI (2024-25) में प्रवेश के लिए पंजीकरण सूचना - दिनांक:-16/05/2024 REGISTRATION NOTICE FOR ADMISSION IN CLASS-XI (2024-25) FOR NON KV STUDENTS

DATED: 16/05/2024

गैर-के. वि. छात्र जिन्होंने अन्य स्कूलों से AISSE-2024 उत्तीर्ण किया है, वे सत्र 2024-25 के लिए कक्षा XI - विज्ञान, वाणिज्य और कला में प्रवेश के लिए निर्धारित पंजीकरण फॉर्म और विकल्प फॉर्म में पंजीकरण कर सकते हैं जो डाउनलोड करने के लिए यहां दिया गया है और विद्यालय में सभी कार्य दिवसों में सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक 21/05/2024 से 31/05/2024 तक उपलब्ध होगा। सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे यहां से पंजीकरण फॉर्म और विकल्प फॉर्म डाउनलोड करें या विद्यालय से प्राप्त करें और सीबीएसई वेबसाइट से डाउनलोड की गई अपनी मार्कशीट की एक प्रति तथा नीचे बताए गए अन्य दस्तावेजों के साथ 31/05/2024 को या उससे पहले केंद्रीय विद्यालय, पानागढ़ में पूर्णत: भरे हुए फॉर्म को 10.00 बजे से दोपहर 12.30 बजे के बीच विद्यालय में जमा करें। कक्षा - XI में प्रवेश के लिए पंजीकरण की अंतिम तिथि 31/05/2024 है। गैर-केन्द्रीय विद्याथयों को केवल तभी प्रवेश मिल सकता है जब केन्द्रीय विद्यालय, पानागढ़ के विद्यार्थियों को समायोजित करने के बाद रिक्ति विद्यमान हो। प्रवेश प्रक्रिया के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया के वी.एस. प्रवेश दिशानिर्देश 2024-25 और हमारी वेबसाइट https://panagarh.kvs.ac.in/school-announcement देखें। चयनित छात्रों को टेलीफोन और केवी पानागढ़ की वेबसाइट के माध्यम से सुचित किया जाएगा। विद्यालय में केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिलेगा।

The non KV students who have passed AISSE-2024 from other schools may register for the admission in class - XI - Science, Commerce & Arts for the session **2024-25**, in the prescribed Registration Form & Option Form which is given here for downloading and also will be available in the Vidyalaya in all working days from 10.00 am to 12.30 Noon from 21/05/2024 to 31/05/2024.

All the candidates are requested to download the Registration Form & Option Form from here and submit the filled form by hand in the Kendriya Vidyalaya, Panagarh on or before 31/05/2024 between 10.00 am to 12.30 Noon, along with a copy of their MARKSHEET downloaded from the CBSE Website and other documents written below.

The last date for the registration for the admission in class - XI is 31/05/2024.

The non KV students may get admission only if the vacancy exists after accommodating the students of KV, Panagarh. For further details about admission procedure please refer KVS Admission Guidelines 2024-25 and our website https://panagarh.kvs.ac.in/school-announcement. The selected students will be informed through telephone and the website of KV Panagarh.

केन्द्रीय विद्यालय, पानागड

Kendriya Vidyalaya, Panagarh 'जेला-वर्दवान (प.व) Dist-Burdwan (W.B.) 713

MERE REGISTRATION WILL NOT CONFER A RIGHT TO ADMISSION.

92/16/05/24

LIST OF DOCUMENTS TO BE SUBMITTED ALONG WITH OPTION FORM -

Class X Mark Statement

- 2. Copy Of Birth Certificate
- 3. Caste Certificate SC/ST/OBC (If Applicable)
- 4. Differently Abled Certificate (If Applicable)
- 5. Photo Copy Of Aadhar Card
- 6. Address Proof.
- 7. Service Certificate Of Parent If Any
- Select and Wait List for class 11 candidates will be published on Vidyalaya website on 04/06/2024 after 5.00 pm.
- 9. Original School Transfer Certificate of previous school must be submitted at the time of Admission.



केन्द्रीय विद्यालय पानागढ़ Kendriya Vidyalaya Panagarh

पंजीकरण संख्या/	
Regd. No.	
rtogo, reo.	

京. H./S.No.

सत्र/Session -

2024-25

बच्चे वर प्येरो (पारापोर्ट सहज कर) Photograph of the child (Passport size)

	ार्थी का पूरा नाम (स्पष्ट शब्दों में)		
	ne of child in full (in Capital letters)		
लिंग	VSex - पुरुष/Male स्त्री/Female त्तीय रि	लेग/Third Gender	
जन्म	–तिथि (अंको मे)/ Date of Birth (in figure) दिन/Day मार	स/Month वर्ष/Year	
नामां 31 M बच्चे	में / In words	मास/Month दिन/Da	Ĭ
साम Gen यदि इकत	की संबन्धित श्रेणी/The category to which child belong गन्य अनु, जाति अनु, जनजाति औ.बी.सी. आर्थिक रूप से क	BPL C पिछड़े वर्ग)/आर्थिक रूप से व संलग्न करें।	oiff Abled S.G. Child कमजोर/बी.पी.एल./विकलांग
क. स.	I Had the 1440-00 Ballis of Mobiletti action	+ माता / Mother	पिता / Father
(i)	नाम (स्पष्ट शब्दों में) / Name (in Capital letters)		
41115	राष्ट्रीयता / Nationality		
(ii)			
(II)	ध्यवसाय / Occupation	Market St.	
	व्यवसाय / Occupation कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number		
(iii)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष		
(iii) (iv)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित)		
(iii) (iv) (v)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित) Full residential address and Tel. no. (with proof)		
(iii) (iv) (v) (vi)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित) Full residential address and Tel. no. (with proof) विद्यालय से दूरी (कि.मी.में) / Distance from KV (in km)*		
(iii) (iv) (v) (vi) (vii)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित) Full residential address and Tel. no. (with proof) विद्यालय से दूरी (कि.मी.में) / Distance from KV (in km)* मूल वेतन / Basic Pay		
(iii) (iv) (v) (vi)	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित) Full residential address and Tel. no. (with proof) विद्यालय से दूरी (कि.मी.में) / Distance from KV (in km)*		
(iii) (iv) (vi) (vii) (viii) (ix) (xi) Distair	कार्यालय का नाम, पूरा पता व दूरभाष Name of Office and full address and Telephone number पूर्ण आवासीय पता व दूरभाष (प्रमाण सहित) Full residential address and Tel. no. (with proof) विद्यालय से दूरी (कि.मी.में) / Distance from KV (in km)* मूल वेतन / Basic Pay स्थानांतरणों की संख्या / No. of Transfers**	acceptable for distance. Proo ansfers during last 7 years	f of Residence is compulso as on 31.3.2015.

सेवा प्रमाण-पत्र / SERVICE CERTIFICATE

(केन्द्रीय सरकार / Central Govt.)

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती	कार्यालय/
मंत्रालय में नियमित कर्मचारी के रूप में कार्यरत हैं। वे रक्षा सेवा/केन्द्रीय रिजर्व	पुलिस बल/सीमा सुरक्षा बल/एन.एस.जी./
एस.पी.जी./सी.आई.एस.एफ./केन्द्रीय सरकार स्वायत संस्था अथवा सार्वजनिक क्षेत्र वे	ह उपक्रम जो पर्ण या आंशिक रूप से केंद्र सरकार.
से वित-पोषित है, के नियमित कर्मचारी हैं तथा उनकी सेवा अस्थानांतरणीय है/पूर्ण	भारत में कर्जी भी स्थातांत्रस्थीय है।
से वित-पाषित है, के नियामत कमचारा है तथा उनका सवा अस्थानातरणाय छ पूर्ण	मारत म वाला मा स्वामातरमान लग
Certified that Shri/Smt. employee in the office / Ministry of He/She is a regular employee of CISF/Certral Govt./Autonomous Body/Public Sector Undertaking fully financhis/her services are non-transferable/transferable anywhere in India.	of Defence Service/CRPF/BSF/NSG/SPG/
•	
	कार्यालय अध्यक्ष के हस्ताक्षर
	(नाम, पद और कार्यालय की मोहर सहित)
CM CM	Signature of Head of the Office Vith Name, Designation and Office Stamp)
स्थान/Place	Vill Hallio, Designation and Chief Carry)
दिनांक/Date	
कार्यालय का पूर्ण पता एवं दूरभाष संख्या	All the state of t
Complete address and Telephone No. of office	
Complete address and Total Notice Total	
सेवा प्रमाण-पत्र / SERVICE CERTII	FICATE
(राज्य सरकार / State Govt.)	
	कार्यालय /
प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती	
मंत्रालय में नियमित कर्मचारी के रूप में कार्यरत हैं। तथा उनकी सेवा अस्थानांतरणी	य है। पूर्ण राज्य में कहा भा स्थानातरणाय है।
Certified that Shri/Smt.	is permanently working
in the office/Ministry of and his/her services are non-trans	sferable/transferable anywhere in State.
	कार्यालय अध्यक्ष के हस्ताक्षर
	(नाम, पद और कार्यालय की मोहर सहित)
	Signature of Head of the Office Vith Name, Designation and Office Stamp)
स्थान/Place	viti Name, Designation and Onice Stamp,
दिनांक/Date	
कार्यालय का पूर्ण पता एवं दूरभाष संख्या	THE PARTY OF THE PARTY OF
Complete address and Telephone No. of office	
Complete sautose and receptions (19. of emos	

स्थानांतरण संख्या प्रमाण-पत्र / CERTIFICATE OF NUMBER OF TRANSFERS

दिया ग	ाया है -						
l,						(rank/d	
			by certify that during the k in words) from one stat				
क्र. स.	कार्यालय/यूनिट		रैंक/पदनाम	दिनांक/Date		ठहरने की अवधि	आदेश संख्या
S. No.	Office/Unit	Place	Rank/Designation	से/From	तक/То	Period of stay	Order No.
1.					illo is d	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	M = Miles
2.						1	
3.				n. h			
					- PINI		
4.			SHEAR HIS SHE	10 19	PERR	diam'r.	
5.		the second	THE REAL PROPERTY.	T POTE		DE PERMITE	
6.			See The Section		-	THE STATE OF	
7.				-	THE REAL PROPERTY.	the state of the state of	
			Silver				
						Tagana I	
				miner.	WIT WEST		-

मैं जानता/जानती हूँ कि यदि उपरोक्त तथ्य गलत पाए गए तो मेरा बच्चा केन्द्रीय विद्यालय में प्रवेश के लिए अयोग्य हो जाएगा। I know that if the above-mentioned facts are found incorrect, my child will be disqualified for admission in Kendriya Vidyalaya.

> माता/पिता के हस्ताक्षर Signature of Parent

	(4)
प्रति ह	स्ताक्षर / Counter Signature
会	(रैक/पदनाम)
, (कार्यालय),	एतद द्वारा प्रमाणित करता हूँ कि उपरोक्त विवरण को कार्यालय-आलेखें से जाँच
लिया गया है व सही पाया गया है।	
(unit/department) hereby certify that the particu and found correct.	(Name) (rank/designation) of
	कार्यालय अध्यक्ष के हस्ताक्षर
स्थान/Place	
दिनांक/Date	Signature of Head of the Office (With Name, Designation and Office Stamp)
	(That tollie, goodgrader and goodgrader)
कार्यालय का पूर्ण पता एवं दूरभाष संख्या	
Complete address and Telephone No. of office	
टिप्पणी/Note:	- 32 - G-
एक स्थान पर ठहरने की अवधि कम से कम छ Minimum period of posting/stay at a place	ह मास हाना चाहिए। schoold be minimum six months
Minimum period or posting/stay at a place	I STOURG DE THIRITION SIX PROTEIN.
ਸੇਵਾ ਕਾਫੀਰ ਸਫ਼ਾ ਸਮਾ	ग-पत्र / DIED IN HARNESS CERTIFICATE
	वारियों के लिए / Only for Central Govt. Employeees)
प्रमाणित किया जाता है कि कुमार/कुमारी	के राज करते हैं को
श्री/श्रीमती	के पुत्र/पुत्री हैं जो
	त्वा जार वनमा प्रावसान स्वानार। जा अन्य न न । जान गामामामामामा
गया था।	is the son/daughter of Late Sh./Smt.
	who was regular employee of
(Office/Department) and he/she died in hame	ess (while in service) on (date)
	कार्यालय अध्यक्ष के हस्ताक्षर
	(नाम, पद और कार्यालय की मोहर सहित)
स्थान/Place	Signature of Head of the Office
दिनांक/Date	(With Name, Designation and Office Stamp)
कार्यालय का पूर्ण पता एवं दूरभाष संख्या	
Complete address and Telephone No. of office	
क्र. स./S.No.	पावती / Acknowledgement सत्र/Session 2024-25
पंजीकरण संख्या / Registration No	
The state of the s	से उनके पुत्र/पुत्री
का कक्षा में प्रवेश	हेत पंजीकरण के लिए आवेदन प्राप्त किया।
Received an application from Shri/Smt	for registration of
her/his son/daughter	for admission to class

तिथि/ Date

प्राचार्य/ Principal केन्द्रीय विद्यालय (मोहर) Kendriya Vidyalaya (Stamp)

KENDRIYA VIDYALAYA PANAGARH OPTION FORM FOR ADMISSION IN CLASS XI (2024-25) (ALL Entries should be filled in CAPITAL Letters Only)

For KV & Non KV Students

Affix	
Recent	
Passport	
Size	
Photograph	

1.	Name of student						Size			
2.	2. Admission No. Roll No (CBSE -X)							Photograph		
3.	Date of Birth: Da	ie	Month		Year					
4.	Father's Name			Occupati	on		Mobile	•••••		
5.	Mother's Name									
6.	Parents' Category (KVS Category : I / II / III / IV / V) :									
7.	Address									
8.	Category Gen/SC/ST/OBC/PH/Minority (Attach relevant Certificate)									
9.	9. Name of School attended in Class- X									
10.	Aggregate % of 5	∕lajor Subje	ect (Withou	t Vocatinal Sub	o.) Subject M	Iarks (Cla	ass X)			
	(NOTE: Please atta	ch photocopy	y of the Ro	esult Sheet.)						
11	Subject Combin	ations								
11.	Stream (Tick[] One Stream) COMPULSORY SUBJECT COMBINATION				Please op	Subject combination (Optional Subjects) Please opt any one from the combinations given below) (Tick [\(\frac{1} \)] One Optional Combination)				
	Science	English	Physics, C	Chemistry	2.Math 3. Math	Mathematics +Computer Science Mathematics +Biology Mathematics +Hindi Biology +Hindi				
	Commerce	_	Business S ncy and Ed	•		Mathematics / Hindi / Informatics Practices				
	Humanities	•	Hindi, Ge y , Econor	~						
12.	Additional subject (Physical Edu	cation)	•••••						
13	. Participation	on in Games	& Sports	(SGFI/KVS N	lational Level	l/ KVS Re	egional Level)/NC	C/Scout & Guide/		
	Adventure activitie	s					(Please attach	certificate)		
	Undertaking by the	Parents: I he	reby unde	rtake that all i	nformation gi	ven above	e in the option form	is correct and the		
	admission of my wa	rd may be ca	ncelled if a	any informatio	n is found to l	be false/ir	ncorrect/misleading	ζ.		
	I am opting the above	•		•		-	•			
	change of any of the			•		po. 0202				
	change of any of the	. Subjects op	ica by me	iii ciasses XI e	х Ліі.					
Si	gnature and Name o	of the Studer	nt	EOD OFFI	CE LISE ONI	W	Signature and	Name of parent		
	A 4ii			,	CE USE ONI			(04		
	Admission of with subjects							, , ,		

I/C Admission **Principal**